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LAVIS - VALLE DI CEMBRA
ROTALIANA - PAGANELLA

S www.federfarmatrento.it

ASSOCIAZIONE TITOLARI DI FARMACIA
DELLA PROVINCIA DI TRENTO




www.federfarmatrento.it
visita il sito
per tenerti sempre aggiornato
sugli orari e le novita

del’ASSOCIAZIONE TITOLARI DI FARMACIA
della provincia di TRENTO




— | turni delle farmacie, che permettono la
continuita del servizio 24 ore su 24, hanno
inizio il venerdi mattina;

— Il'turno comprende il servizio durante le ore
diurne, anche fuori dal normale orario di
apertura, durante le ore notturne, durante
le domeniche e le eventuali festivita infraset-
timanali;

— Nella citta di Trento, nelle domeniche e nelle
altre festivita, oltre alla farmacia di turno &
presente una farmacia di appoggio, il cui
nome ed orario sono indicati nell’opuscolo
della zona;

- E prevista, a norma di legge una tassa per
le chiamate fuori orario di normale servizio;

- Quando la farmacia presta servizio di turno
a battenti chiusi o a chiamata, il farmacista &
tenuto ad evadere soltanto le ricette mediche.
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ALBIANO Via Roma, 17/A 0461 689766
CEMBRA Via 4 Novembre, 44 0461 683021
LAVIS 1 - ROMANI Via Segantini, 1 0461 246349
LAVIS 2 - COMUNALE Piazza C. Battisti, 28 0461 245013
SEGONZANO Frazione Scancio, 29 0461 686231
VERLA DI GIOVO Via ai Molini, 1 0461 684360
MEZZOCORONA Piazza S. Gottardo, 13 0461 605161

NAVE S. ROCCO

Via IV Novembre, 16

0461 870311
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MEZZOLOMBARDO Via Degasperi, 19/21 0461 601032
SAN MICHELE AL'ADIGE _ Via Brennero, 20 0461 650297
ZAMBANA Via Trento, 11 0461 245464
ANDALO Via Ponte Lambin, 27/A 0461 585201
FAI DELLA PAGANELLA Via Villa, 27 0461 583342
MOLVENO Piazza Marconi, 1/A 0461 586972
SPORMAGGIORE Piazza Fierq, 1 0461 643020




GENNAIO

1S 16 D
2D 17 L
NAVE SAN ROCCO MEZZOCORONA
3 L Al | 18 M MOLVENO
SEGONZANO 19 LAVIS 2 COMUNALE
4 M SALORNO M
5 M 20 G
6 G 21V
7V 22 S
8 S 23 D ZAMBANA
SPORMAGGIORE
90 SAN MICHELE 241 VERLA
10 L ANDALO | 25 M DENNO
11 M CEMBRA 26 M
12 M 27 G
13 G 28 V
14 V MEZZOCORONA | 29 § LAVIS 1T ROMANI
MOLVENO FAI
15 S Lavis 2 COMUNALE | 30 D ALBIANO
31 L
FARMACIE DI TURNO A TRENTO
Dal 1 al 3 S.Llorenzo p.zza G.Cantore, 1
Dal 4 al 6 Ai Solteri via R.Lunelli, 40
Dal 7 al 10 S.Chiara via S.Croce, 57
Dal 11 al 13 Com. S.Camillo  via Giovanelli, 15
Dal 14 ol 17 Bolghera l.go M.d'Cro, 8
Dal 18 ol 20 Com. Clarina via Degasperi, 92/1
Dal 21 al 24 Grandi Via Manzoni 7/A - Via S. Martino 8-10
Dal 25 al 27 S.Bartolameo v.le Verona, 92
Dal 28 al 31 Santoni p.zza Pasi, 20



FEBBRAIO

NAVE SAN ROCCO
1M LAVIS 1 ROMANI 16 M MOLVENO
2 M FAI 17 G CEMBRA
ALBIA|
3G NO 1 g v
4 V 19 S
58 20D SAN MICHELE
6 D MEZZOLOMBARDO | 21 L SPORMAGGIORE
ANDALO LAVIS 2 COMUNALE
7L SEGONZANO | 22 M
8 M SALORNO | 23 M
9 M 24 G
10 G 25V
11 V 26 S MEZZOCORONA
FAI
125 \avesanrocco | 27 P WL
13 D MOLVENO | 28 L
14 L CEMBRA
15 M
FARMACIE DI TURNO A TRENTO
Dal 1 al 3 Alla Madonna via Manci, 42
Dal 4 ol 7 Gallo via Mantova, 51
Dal 8 al 10 Dall’Armi p.zza Duomo, 10
Dal 11 al 14 Com.via Veneto  via Veneto, 39
Dal 15al 17 S.lorenzo p.zza G.Cantore, 1
Dal 18 al 21 Com.S.Pio X via S. Pio X, 77
Dal 22 ol 24 S.Chiara via S.Croce, 57
Dal 25 al 28 Ai Solteri via R.Lunelli, 40



MARZO

1M MEZZOCORONA 16 M
2 M FAI 17 G
ERLA
3G v 18 v
4 V 19 S
58 ZAMBANA 20D MEZZOLOMBARDO
6 D 21 L SPORMAGGIORE
ANDALO CEMBRA
7 L ALBIANO | 22 M
DE
8 M NNO 1 23 M
9 M 24 G
10 G 25V
11V 26 S
12§ LAVIS 1 ROMANI | 27 D\ \vE SAN ROCCO
MOLVENO
13 D 28 L FAI
SHEGNZANO LAVIS 2 COMUNALE
14 L SALORNO | 29 M
15 M 30 M
31 G
FARMACIE DI TURNO A TRENTO
Dal 1al 3 Bolghera l.go M.d"Cro, 8
Dal 4 al 7 Com. S.Camillo  via Giovanelli, 15
Dal 8 al 10 Grandi Via Manzoni 7/A - Via S. Martino 8-10
Dal 11 al 14 Com. Clarina via Degasperi, 92/1
Dal 15l 17 Santoni p.zza Pasi, 20
Dal 18 al 21 S.Bartolameo v.le Verona, 92
Dal 22 al 24 Gallo via Mantova, 51
Dal 25 al 28 Alla Madonna via Manci, 42
Dal 29 al 31 Com.via Veneto  via Veneto, 39



1V
2 S
3 D
4 L
5 M
6 M
7 G
8 Vv
9 S
10 D
1 L
12 M
13 M
14 G
15V

APRILE

SAN MICHELE
ANDALO
VERLA

MEZZOCORONA
MOLVENO
ALBIANO

16
17
18
19
20
21
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ZAMBANA
SPORMAGGIORE
SEGONZANO
DENNO
SALORNO

LAVIS 1T ROMANI
FAI

MEZZOLOMBARDO
ANDALO
CEMBRA

FARMACIE DI TURNO A TRENTO

Dal 1 ol 4
Dal 5 al 7
Dal 8al 11
Dal 12 ol 14
Dal 154l 18
Dal 19 ol 21
Dal 22 ol 25
Dal 26 ol 28
Dal 29 ol 2/5

Dall’Armi
Com.S.Pio X
S.lorenzo

Ai Solteri
S.Chiara

Com. S.Camillo
Bolghera

Com. Clarina
Grandi

p.zza Duomo, 10

via S. Pio X, 77

p.zza G.Cantore, 1

via R.Lunelli, 40

via S.Croce, 57

via Giovanelli, 15

l.go M.d'Oro, 8

via Degasperi, 92/1

Via Manzoni 7/A - Via S. Martino 8-10



1D
2 1
3 M
4 M
5 G
6 VvV
7 S
8 D
9 L
10 M
11T M
12 G
13 V
14 S
15D

MAGGIO

MEZZOLOMBARDO
ANDALO
CEMBRA

NAVE SAN ROCCO
MOLVENO
VERLA

SAN MICHELE
SPORMAGGIORE
ALBIANO

16
17
18
19
20
21

N
N

T~ <PIZI-~0Dn<O®II-

23
24
25
26

SAN MICHELE
SPORMAGGIORE
ALBIANO

MEZZOCORONA
FAI
SEGONZANO

ZAMBANA
ANDALO
CEMBRA
DENNO
SALORNO

FARMACIE DI TURNO A TRENTO

Dal 1 al 2
Dal 3 al 5
Dal 6 al 9
Dal 10 al 12
Dal 13 ol 16
Dal 17 ol 19
Dal 20 al 23
Dal 24 ol 26
Dal 27 ol 30
Dal 31

Grandi
S.Bartolameo
Santoni
Alla Madonna

Com.via Veneto
S.lorenzo
Com.S.Pio X
S.Chiara

Via Manzoni 7/A - Via S. Martino 8-10

v.le Verona, 92
p.zza Pasi, 20
via Manci, 42
via Mantova, 51
p.zza Duomo, 10
via Veneto, 39
p.zza G.Cantore
via S. Pio X, 77
via S.Croce, 57

.l



1T M
2 G
3V
4 S
5D
6 L
7 M
8 M
9 G
10 vV
1S
12 D
13 L
14 M
15 M

GIUGNO

LAVIS T ROMANI
MOLVENO

MEZZOLOMBARDO
SPORMAGGIORE
VERLA

16 G
17 V
18 S
19 D NAVE SAN ROCCO
20 L FAI
21 M ALBIANO
22 M
23 G
24 V
25 'S
op e
27 L SEGONZANO
28 M SALORNO
29 M
30 G

FARMACIE DI TURNO A TRENTO

Dal 31 al 2
Dal 3 al 6

Dal 7 ol 9

Dal 10 al 13
Dal 14 ol 16
Dal 17 ol 20
Dal 21 ol 23
Dal 24 ol 27
Dal 28 ol 30

S.Chiara

Ai Solteri
Bolghera

Com. S.Camillo
Grandi

Com. Clarina
Santoni
S.Bartolameo
Gallo

via S.Croce, 57

via R.Lunelli, 40

l.go M.d'Oro, 8

via Giovanelli, 15

Via Manzoni 7/A - Via S. Martino 8-10
via Degasperi, 92/1

p.zza Pasi, 20

v.le Verona, 92

via Mantova, 51



LUGLIO

1V 16 S
2 S 17 D
3 D  MEZZOCORONA | 18 L LAVIS 1 ROMA&:
MOLVENO
4 L VERLA | 19 M CEMBRA
5 M DENNO | 20 M
6 M 21 G
7 G 22 V
8 V 23 S
MEZZOLOMBARDO
9 S 24D ANDALO
10D ZAMBANA 251 S’:'i_%ﬁmg
11 1 SPORMAGGIORE | 26 M
12 M LAVIS 2 COMUNALE 27 M
13 M 28 G
146G 29V NAVE SAN ROCCO
15V 30 S MOLVENO
SEGONZANO
31D
FARMACIE DI TURNO A TRENTO
Dal 1 al 4 Alla Madonna via Manci, 42
Dal 5al 7 Com.via Veneto  via Veneto, 39
Dal 8 al 11 Dall’Armi p.zza Duomo, 10
Dal 12 ol 14 Com.S.Pio X via S. Pio X, 77
Dal 15al 18 S.lorenzo p.zza G.Canfore, 1
Dal 19 ol 21 Ai Solteri via R.Lunelli, 40
Dal 22 ol 25 S.Chiara via S.Croce, 57

Dal 26 al 28 Com. S.Canmillo  via Giovanelli, 15
Dal 29 al 1/8  Bolghera l.go M.d’Oro, 8



AGOSTO

S 16 M MEZZOCORONA
2 M NAVE SAN ROCCO 17 M FAI
MOLVENO LAVIS 2 COMUNALE
3 M SEGONZANO | 18 G
4 G 19 V
5V 20 S
6 S 21D ZAMBANA
7D SAN MICHELE | 22 L ANDAO
8 L SPORMAGGIORE 23 M
CEMBRA
9 M DENNO | 24 M
10 M 25 G
11 G 26 V
12 V 27 S
13 S MEZZOCORONA | 28 D LAVIS T ROMANI
FAI MOLVENO
14 D |AVIS 2 COMUNALE | 29 L ALBIANO
15 L 30 M
31T M
FARMACIE DI TURNO A TRENTO
Dal 2 ol 4 Com. Clarina via Degasperi, 92/1
Dal 5 al 8 Grandi Via Manzoni 7/A - Via S. Martino 8-10
Dal 9 al 11 S.Bartolameo v.le Verona, 92
Dal 12al 15 Santoni p.zza Pasi, 20
Dal 16 al 18 Alla Madonna via Manci, 42
Dal 19 al 22 Gallo via Mantova, 51
Dal 23 ol 25 Dall’Armi p.zza Duomo, 10

Dal 26 al 29 Com.via Veneto  via Veneto, 39
Dal 30 al 1/9 S.Lorenzo p.zza G.Cantore, 1



SETTEMBRE

1 G 16 V
2V 17 S
3 S 18 D SAN MICHELE
4 D MEZZOLOMBARDO 19 L ANDALS
LAVIS 2 COMUNALE
5 L SPORMAGGIORE 20 M DENNO
SEGONZANO
6 M SALORNO | 21 M
7 M 22 G
8 G 23 V
9V 24 S
105 25D MEZZOCORONA
11D \avesanrocco | 26 L MOVERD
12 L FAl | 27 M
CEMBRA
13 M 28 M
14 M 29 G
15 G 30 V
FARMACIE DI TURNO A TRENTO
Dal 2 al 5 Com.S.Pio X via S. Pio X, 77
Dal 6 al 8 S.Chiara via S.Croce, 57
Dal 9 ol 12 Ai Solteri via R.Lunelli, 40
Dal 13 al 15 Bolghera l.go M.d" Oro, 8
Dal 16 ol 19 Com. S.Camillo VIG Giovanelli, 15
Dal 20 al 22 Grandi Via Manzoni 7/A Vla S. Martino 8-10
Dal 23 ol 26 Com. Clarina via Degasperi, 92
Dal 27 ol 29 Santoni p.zza Pasi, 20

Dal 30 al 3/10

S.Bartolameo

vle Verona, 92



OTTOBRE

1S
2D
3 1L ZAMBANA
SPORMAGGIORE
4 M ALBIANO
5 M
6 G
7V
8 S
9 D LAVIS T ROMANI
10 L FAI
SEGONZANO
11 M SALORNO
12 M
13 G
14 V  MEZZOLOMBARDO
ANDALO
15§ CEMBRA

16 D
7L Mezzoiomearno
18 M ANDALO
19 M CEMBRA
20 G
21V
22 S
23 D | avE AN ROCCO
24 | MOLVENO
o5 p LAVIS 2 COMUNALE
26 M
27 G
28V SAN MICHELE
29 S SPORMAGGIORE
o DENNG
31 L

FARMACIE DI TURNO A TRENTO

Dal 30/9 ol 3
Dal 4 ol 6
Dal 7 ol 10
Dal 11al 13
Dal 14 ol 17
Dal 18 ol 20
Dal 21 ol 24
Dal 25 ol 27
Dal 28 al 31

S.Bartolameo
Gallo

Alla Madonna
Com.via Veneto
Dall’Armi
Com.S.Pio X
S.Lorenzo

Ai Solteri
S.Chiara

v.le Verona, 92

via Mantova, 51
via Manci, 42

via Veneto, 39
p.zza Duomo, 10
via S. Pio X, 77
p.zza G.Cantore, 1
via R.Lunelli, 40
via S.Croce, 57



1T M
2 M
3 G
4V
5 8
6 D
7 L
8 M
9 M
10 G
11V
12 §
13 D
14 L
15 M

NOVEMBRE

SAN MICHELE
SPORMAGGIORE
VERLA

DENNO

MEZZOCORONA
FAI
ALBIANO

ZAMBANA
ANDALO
SEGONZANO
SALORNO

16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30

LAVIS 1T ROMANI
MOLVENO
CEMBRA

MEZZOLOMBARDO
SPORMAGGIORE
LAVIS 2 COMUNALE

LTI~ 0Duv<OIZI~-~O0Du<<OI

FARMACIE DI TURNO A TRENTO

Dal 1al 3
Dal 4 ol 7

Dal 8 al 10
Dal 11 ol 14
Dal 15l 17
Dal 18 al 21
Dal 22 ol 24
Dal 25 al 28
Dal 29 al 1/12

Com. S.Camillo

Grandi

Com. Clarina

Bolghera

S.Bartolameo

Santoni

Alla Madonna
Gallo

Do|| Armi

via Giovanelli, 15
Via Manzoni 7/A - Via S. Martino 8-10
wc Degasgen 92/1
ro, 8
v.le Verona, 92
p.zza Pasi, 20
via Manci, 42
via Mantova, 51
p.zza Duomo, 10



DICEMBRE

1 G

2V

3 S

= NAVE SAN ROCCO

5 L FAI

6 M VERLA

7 M

8 G

9 Vv

10 S

11 D SAN MICHELE

12 L ANDALO
ALBIANO

13 M DENNO

14 M

15 G

16 V

17 s

18 D MEZZOCORONA

—_— MOLVENO
SEGONZANO

20 M SALORNO

21 M

22 G

23 V

24 S

2L ZAMBANA

26 L SPORMAGGIORE

27 M CEMBRA

28 M

29 G

30 V LAVIS 1 ROMANI

31 s ANDALO

FARMACIE DI TURNO A TRENTO

Dal 2 al 5 Com.via Veneto
Dal 6 al 8 S.lorenzo

Dal 9 ol 12 Com.S.Pio X
Dal 13 al 15 S.Chiara

Dal 16 ol 19 Ai Solteri

Dal 20 al 22 Bolghera

Dal 23 al 26 Com. S.Camillo
Dal 27 ol 2

Grandi
Dal 30 al 2/]/1 2 Com. Clarina

via Veneto, 39

p.zza G.Cantore, 1

via S. Pio X, 77

via S.Croce, 57

via R.Lunelli, 40

l.go M.d" Oro, 8

VIG Glovunelll 15

Via Manzoni 7/A Via S. Martino 8-10
via Degasperi, 92/1



LA GUARDIA MEDICA PRESTA SERVIZIO

Tutti i giorni dalle ore 20 alle ore 8
| prefestivi dalle ore 10 alle ore 20
Sabato e festivi dalle ore 8 alle ore 20
MEZZOLOMBARDO 0461 611264

punto di primo intervento dalle 7 dlle 21
MEZZOLOMBARDO 0461 611269

guardia medica - via degli alpini, 1 dalle 20 dlle 8

ANDALO 0461 585637
CEMBRA 0461 683755
SEGONZANO 0461 686121
TRENTO 0461 915809

0461 904259

Stampa: LA RECLAME (Trento)
Foto di copertina: FLAVIO FAGANELLO

INTEGRATORE ALIMENTARE A RAPIDO ASSORBIMENTO

IL GUSTO DELLA SALUTE




i casad
Ausill sanitari @ riata di

Dal tuo farmacista,
nell’ambito del servizio
sanitario nazionale
e quindi mutuabile,
puoi trovare tutti
gli ausili per disabili
come carrozzine,
deambulatori, letti, oggetti
per la vita quotidiana ecc.
e tutto cio che occorre
per la cura di una persona
malata in casa.







